附件1
光伏产能建筑技术研究和应用服务项目
采购需求
（一）采购内容
（1）光伏产能建筑与能源微网技术集成研究。根据天加能源工厂光伏产能建筑与能源微网应用示范项目管理及资金管理的相关要求，对项目实施内容进一步深化完善，细化任务目标、制定工作推进进度计划。
（2）协助过程服务。参与项目各项绿色技术方案研究，支撑项目各项绿色技术措施落地，协助记录整理相关关键节点工作。
（3）协助验收评估报告编写。根据项目实际进度，协助编写项目验收总结技术材料，协助完成验收评估会议汇报材料。
（二）成果形式：报告文本及技术咨询。
（三）服务进度：项目要求完成时间为2026年11月30日。
（四）项目预算：25万元，为最高限价。
（五）付款方式：项目研究过程中按进度，分两个阶段付款。

附件2
比选申请人无违法违规行为承诺书

江苏省住房和城乡建设厅科技发展中心：
我单位在参加本次技术服务合作单位比选中，作出如下承诺：
一、参加本次比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
二、未挂靠、借用资质参加比选等违法违规行为。
三、提供的相关文件均真实、有效。
若发现我方存在上述问题，本单位愿自动放弃此次比选，若因此给此次比选工作带来不良影响，本单位将自愿承担所有责任。
特此声明。

比选申请人全称：(公章)
比选申请人授权代表(签字)：
                          日期：     年     月     日
附件3
比选材料说明
1. 编制要求
1)  比选材料必须编写目录、页码，且互相对应；
2)  比选材料打印盖章提交一份，无需封装；
3)  比选材料格式不符合上述要求的，不予参加比选。
2. 材料主要内容
1）报价一览表
单位名称（加盖公章）：
	项目总报价
	金额（大写）：                  ￥：

	项目进度
	完全满足采购需求

2）资格证明文件
	资格审查

	审查因素
	审查标准

	1.具有独立承担民事责任的能力
	提供有效的营业执照（复印件盖章），且名称与比选申请人名称一致

	2.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
	①提供近三个月缴纳税收的凭据（可网上打印盖章）
②提供近三个月企业社保缴纳记录（可网上打印盖章）

	3.参加比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
	提供承诺书（原件盖章）

	4.专业技术能力
	提供相似业绩合同（复印件盖章），且名称与比选申请人一致。

3）其他：按比选文件要求，申请人所能提交的其他文件。